
もっとあなたのそばに。 もっと、この街に。

スピナタクシーにご興味をお持ちいただきありがとうございます。

ご 挨 拶

　 弊社は 1958 年創業以来、 完全予約制企業向けサービスで御利用いただいている

タクシー会社です。 豊富な経験を有するプロドライバーが安心 ・ 安全な運転業務で、

お客様を目的地へお運びする。 そんな当たり前を誠実に積み重ね、 皆様にご信頼をい

ただいてまいりました。

お客様のお声をお伺いし、 また乗務員の経験をもとにさまざまなサービスをご提供さ

せていただいております。

弊社のサービスをご案内させていただきますので、 是非ご検討いただければ幸いです。

概 要

1、 タクシーのご案内

2、 タクシーチケットと配車指令券の比較

3、 タクシーチケットのご案内

4、 ジャンボタクシーのご案内

5、 ゴルフ送迎のご案内

6、 チャーター契約のご案内

7、 乗務員請負のご案内

８、 軽貨物事業および特定信書便事業のご案内


